s
’S:ﬁ TERY. DETERMINAZIONI DIRIQL,

) TRAGMESSA UpF, _Shedd : X/ |
) 2‘2‘14 AL l_e
g ITLe M
|
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
in data 16 LUG. 2007 rimborso spese immatricolazione ciclomotore di
| ' ' proprieta P. S
. 1604
j‘(@ﬂ. Settore XIV
| Del 05.07.2007
f i
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI 35
BIL. 2007 cap. A5 e, 6062/0 £
FUNZ. 5 SERV. 0/ INTERV. ¢ i

~"anno duemilasette, il giorno cinque del mese di luglio

“eil’utticio del settore XIV il Dirigente Rodolfo Turrisi ha adottato Ia seguente
2rerminazione:




1L DIRIGENTE

VISTA la nota 6763/2007 VNCS con cui si dispone il dissequestro del veicolo
telaro 1009897, che si allega in copia;

YVISTA fa nota 27033/PM con cui si attesta lo smarrimento dei certificato di
iloneita tecnica del suddetto ciclomotore, che si allega in copia;
CONSIDERATO che a seguito dello smarrimento, non imputabile al proprietario
del ciclomotore, si é dovuto procedere alla sua nuova immatricolazione a fronte di
una spesa di € 50,92 anticipata dalla signora P S ( proprietario ) come si
evince daj bollettini dei conti correnti postali, che si allegano in copia;

VISTA la nota prot. 52421 con cui il proprietario del ciclomotore ha presentato
richiesta di rimborso della somma sopra citata, che si allega in copia;

VISTO I"art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO ["art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale

DETERMINA

I} impegnare la somma di Euro 50,92 prelevandola dal cap. 1451 funz O % serv.
nterv. 03 Imp.»C 9> /2007 per il rimborso delle spese di immatricolazione del
ciclomotore telaio 1009897

2) dare mandato alla ragioneria di liquidare alla signora P S (residente a
Ragusa in via 3 la somma di € 50,92 con bonifico sul conto corrente
n. . Banca Agricola Popolare Ragusa

Agenzia | ( via Archimede ).

IL PIRIGENTE
( dott. [R ﬂ’(’)ﬁo Turrisi )



i G s S o ekl € B s

. \w NV, \1\\4’\ < g\\;’\m _‘-1,?5-\;)\{‘\,\3» Kl
e Redepes e |

St AR e ol — - 5 s

. " — e . WAkl A et

N opul ‘7/ ot \ Y)WL L K

’{E‘Té'}\

Na trasmettersi d ufticio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria ! f/:}/,x\\’»\\

o f 3 D

‘i

ey rs U R



SETTORE SERVIZI CONTABILT E FINANZIAKR!

Visto per  la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deli"art.151. 4% comma, del TUEL.

Ragusa // :)Z T

IL RESPONSABILE DI KAGIONERIA
7 Y TINAE

i

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

CE e A

Ragusa

-

I sottoscritto Messo comunale attesta i] compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal shoH v al ke
Ragusa £ R

11, MESSO GOMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



